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38. Regionales Preistrommeln und Preispfeifen 24. Januar 2015 in Frenkendorf

Regionales
Preistrommeln
und Preispfeifen

Rangliste Pfeifer Anfanger

1 Buser Lisa Wourlitzer - Clique Zunzgen Arabi 36.50
2 Kym Yaelle Wurlitzer - Cliqgue Zunzgen Arabi 36.30
3 Stalder Melanie Wourlitzer - Clique Zunzgen Arabi 35.90
4 Buser Viola Wourlitzer - Clique Zunzgen Gluggsi 35.60
5 Imhof Ladina Wourlitzer - Clique Zunzgen Arabi 34.90
6 Wyss Leonie Wourlitzer - Clique Zunzgen Arabi 33.60
7 Amsler Nora Wourlitzer - Clique Zunzgen Arabi 33.40
8 Hunziker Trinity Halbmondclique Frenkendorf Arabi 32.60



38. Regionales Preistrommeln und Preispfeifen 24. Januar 2015 in Frenkendorf
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Polsini Leila
Bolliger Tina
Mdaller Dominik
Grob Nadine
Erhardt Deborah

Furler Philipp
Imhof Muriel
Moosbrugger Yael
Weber Eliane
Zihlmann Ania
Niederhauser Kim
Ferrari Lina
Schwob Alicia

Regionales

Rangliste Pfeifer Junge

Excalibur Liestal
Halbmondclique
Halbmondclique
Halbmondclique
Wourlitzer - Clique Zunzgen

Tambouren & Pfeiferclique
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Rotstab - Clique Liestal
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Halbmondclique Frenkendorf
Nuggi - Clique Sissach
Nuggi - Clique Sissach
Halbmondclique Frenkendorf

Preistrommeln
und Preispfeifen

Canari
Rhysprung
Syydelarvli
Pinocchio
Hofnaar

Calvados
Ryslaifer
Laggerli
Dudelsagg
Laggerli
Yankee
Yankee
Saggodo

38.2
36.7
36.0
35.5
34.2

34.6
34.6
34.6
34.4
33.1
33.1
33.0
31.7



38. Regionales Preistrommeln und Preispfeifen 24. Januar 2015 in Frenkendorf

1a  Schaub Loris
1b  Furler Lukas
3 Ryf Matthias
Polsini Pablo
Bischof Fabian

Hasler Thomas

N OO o A~

Wittwer Laurin

Wourlitzer - Clique Zunzgen
TPC Bubendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Excalibur Liestal
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Halbmondclique
Wourlitzer - Clique Zunzgen

Regionales
Preistrommeln
und Preispfeifen

Rangliste Tambouren Anfanger

Rhy-Express
Binggis
Binggis
Binggis
Pumuckl
Binggis
Binggis

37.0
37.0
34.5
34.2
34.1
33.5
33.2
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Kym Jéréme
Polsini Tino

Weis Yannick
Rehmert Alexander
Finazzi Francesco

Sonderegger Roman

Pfister Raphael
Brodbeck Niklas
Furler Florian
Winkler Robin
Hasler Simon
Zumsteg Werner
Kaupp Nicolas
Riggenbach Joel
Hafelfinger Fabian
Guthauser Janis
Zihlmann Mattia
Rajic Petar
Peter Manuel
Senn Timon
Altermatt Daniel
Egger Travis

Regionales
Preistrommeln
und Preispfeifen

Rangliste Tambouren Junge

Fasnachtszunft Ryburg Méhlin
Excalibur Liestal
Fasnachtszunft Ryburg Mohlin
Rotstab - Clique Liestal
Fasnachtszunft Ryburg Mohlin

Fasnachtszunft Ryburg Mohlin
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Rotstab - Clique Liestal
Tambouren & Pfeiferclique
Fasnachtszunft Ryburg Mohlin
Fasnachtszunft Ryburg Mohlin
Fasnachtszunft Ryburg Mohlin
Fasnachtszunft Ryburg Moéhlin
Rotstab - Clique Liestal
Halbmondclique Frenkendorf
Fasnachtszunft Ryburg Mo6hlin
Halbmondclique Frenkendorf
Halbmondclique Frenkendorf
Halbmondclique Frenkendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Fasnachtszunft Ryburg Mohlin

Ziguner
Zic Zac
Basel Nord

Faschtewaje

Basel Nord

Basel Nord
Nonstop
Dusefager

Pumperniggel

Basel Nord
Basel Nord
Basel Nord
Basel Nord
Celanese
Celanese
Basel Nord
Binggis
Binggis
Binggis
Pumuckl
Faschtewaje
Basel Nord

37.6
35.5
35.2
35.1
34.5

36.2
36.1
36.0
35.9
35.8
35.7
35.0
34.8
34.3
34.1
34.1
33.9
33.7
33.4
33.2
32.8
32.15
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Regionales
Preistrommeln
und Preispfeifen

Rangliste Tambouren Erwachsene

Feiermuth Stefan
Rickli Michael
Withrich Marco
Cassidy Julian
Muller Christoph
Cassidy Kevin
Schaublin Toni
Brodbeck Pascal
Juchli Daniel
Juchli Stefan
Wyss Romeo
Eichinger Beat
Furler Dominik
Brodmann Jelena
Pfaff Robin

Fasnachtszunft Ryburg
Tambouren &

Rotstab - Clique Liestal
Nuggi - Clique Sissach
Halbmondclique

Nuggi - Clique Sissach
Nuggi - Clique Sissach
Fasnachtszunft Ryburg
Rotstab - Clique Liestal
Rotstab - Clique Liestal
Fasnachtszunft Ryburg
Nuggi - Clique Sissach
Tambouren &

Rotstab - Clique Liestal
Rotstab - Clique Liestal

Poseidon
Torero
Faschtewaje
Zic Zac
Poseidon
Zic Zac

Zic Zac
Faschtewaje
Faschtewaje
Faschtewaje
Faschtewaje
Zic Zac
Manitu
Celanese
Faschtewaje

38.3
38.0
36.8
36.7
36.3
35.4
35.3
35.1
34.7
34.3
34.3
34.2
33.9
33.7
33.7
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WCZ 3
HCF
WCZ 1
WCZ 2
NCS

Regionales

Preistrommeln
und Preispfeifen

Rangliste Pfeifer Gruppen Junge

Wurlitzer - Cligue Zunzgen
Halbmondclique Frenkendorf
Wurlitzer - Cligue Zunzgen
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Nuggi - Clique Sissach

Altfrangg

Arabi

Arabi

Arabi

Nuggi Serenade

35.4
34.2
33.4
31.9
31.8
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FZR 1
TPC
FZR 2
RCL
FZR 3
ECL
HCF
WCZ 1
WCZ 2
WCZ 3

Regionales
Preistrommeln
und Preispfeifen

Rangliste Tambouren Gruppen Junge

Fasnachtszunft Ryburg Mohlin
Tambouren & Pfeiferclique Bubendorf
Fasnachtszunft Ryburg Mohlin
Rotstab - Clique Liestal
Fasnachtszunft Ryburg Moéhlin
Excalibur Liestal

Halbmondclique Frenkendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen

Wourlitzer - Clique Zunzgen

Wourlitzer - Clique Zunzgen

Basel Nord
Binggis
Basel Nord
Faschtewaje
Basel Nord
Binggis
Binggis
Binggis
Pumuckl
Faschtewaje

38.6
37.5
36.8
36.5
36.2
35.5
34.1
34.0
32.9
32.7



38. Regionales Preistrommeln und Preispfeifen 24. Januar 2015 in Frenkendorf
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WCZ
RCL
HCF 2
ECL
HCF 1

Regionales
Preistrommeln
und Preispfeifen

Rangliste Pfeifer Gruppen Erwachsene

Wourlitzer - Cliqgue Zunzgen
Rotstab - Clique Liestal
Halbmondclique Frenkendorf
Excalibur Liestal
Halbmondclique Frenkendorf

Nunnefirzli
Festival
Nunnefirzli
Nunnefirzli
Rossignol

37.2
36.3
36.0
35.2
33.8



38. Regionales Preistrommeln und Preispfeifen 24. Januar 2015 in Frenkendorf

Regionales
Preistrommeln
und Preispfeifen

Rangliste Tambouren Gruppen Erwachsene

1 FZR Fasnachtszunft Ryburg Mohlin Ziguner 37.5
2 NCS 1 Nuggi - Clique Sissach Zic Zac 37.3
3 TPC Tambouren & Pfeiferclique Faschtewaje 35.9
4 WCZ 2 Wourlitzer - Clique Zunzgen Zic Zac 35.9
5 NCS 2 Nuggi - Clique Sissach Faschtewaje 34.9
6 RCL 2 Rotstab - Clique Liestal Faschtewaje 34.9
7 RCL 1 Rotstab - Clique Liestal Faschtewaje 33.8



38. Regionales Preistrommeln und Preispfeifen 24. Januar 2015 in Frenkendorf

Regionales
Preistrommeln
und Preispfeifen

Rangliste SoloDue

1 Bolliger Tina Leu Yves

2 Senn Lisette Schaub Patrick

3 Schenker Miriam Rickli Michael
4 Muller Dominik Maller Christoph
5 Ziegler Christian Juchli Stefan

6 Baumgartner Nicole Juchli Daniel
7 Bader Katrin Vogler Tobias

Wild Sodeli
Wourlitzer — Clique Zunzgen  Sodeli

TPC Bubendorf Calvados
Halbmondclique Frenkendorf Rossignol
Wild Ohremyggeli
Rotstab — Clique Liestal Festival

Wourlitzer — Clique Zunzgen  Altfrangg

113.0
112.7
110.1
110.0
109.8
107.7
105.8



